
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Femmine
Finale

MAN 1'23.57

Serie 1
1 4 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.15 42.74 1'20.89
2 5 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 40.04 43.43 1'23.47
3 3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.71 44.80 1'24.51
4 6 BONCALDO Silvia 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.21 48.24 1'29.45
5 8 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.87 48.21 1'30.08
6 7 MEINERI Giorgia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.95 46.48 1'30.43
7 2 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.73 47.90 1'30.63
8 1 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 43.45 48.60 1'32.05

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 11:26

Serie 2
1 4 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 46.10 47.77 1'33.87
2 5 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 44.61 49.58 1'34.19
3 3 BECCARIA Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 47.90 52.85 1'40.75
4 6 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.06 53.90 1'40.96
5 2 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 47.81 54.20 1'42.01
6 7 COMETTO Alice 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 51.12 51.09 1'42.21
7 1 NERI Francesca 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 48.29 57.60 1'45.89
8 8 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 53.47 52.98 1'46.45

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 11:24

Serie 3
1 4 CECCATO Valeria 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 47.86 52.78 1'40.64
2 5 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.71 51.62 1'41.33
3 3 BERGAMINI Matilde 2003 ITA Rari Nantes Imperia 49.32 55.16 1'44.48
4 2 GIUSTA Maria Luisa 2003 ITA Lib Nuoto Cuneo 49.77 55.74 1'45.51
5 6 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 49.95 56.19 1'46.14
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3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'23.57

Esordienti EBF 2003
1 CECCATO Valeria 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 47.86 52.78 1'40.64
2 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.06 53.90 1'40.96
3 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 47.81 54.20 1'42.01
4 BERGAMINI Matilde 2003 ITA Rari Nantes Imperia 49.32 55.16 1'44.48
5 GIUSTA Maria Luisa 2003 ITA Lib Nuoto Cuneo 49.77 55.74 1'45.51

Esordienti EBF 2002
1 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.15 42.74 1'20.89
2 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 40.04 43.43 1'23.47
3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.71 44.80 1'24.51
4 BONCALDO Silvia 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.21 48.24 1'29.45
5 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.87 48.21 1'30.08
6 MEINERI Giorgia 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 43.95 46.48 1'30.43
7 ARCUDI Sara 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 42.73 47.90 1'30.63
8 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 43.45 48.60 1'32.05
9 BOVETTI Camilla 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 46.10 47.77 1'33.87

10 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 44.61 49.58 1'34.19
11 BECCARIA Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 47.90 52.85 1'40.75
12 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Pol.Sportevolution - Asti 49.71 51.62 1'41.33
13 COMETTO Alice 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 51.12 51.09 1'42.21
14 NERI Francesca 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 48.29 57.60 1'45.89
15 NOVARA Sara 2002 ITA Rari Nantes Imperia 49.95 56.19 1'46.14
16 CHIERICI Anna 2002 ITA Lib Nuoto Cuneo 53.47 52.98 1'46.45
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